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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
REKTORATI
DREJTORIA E KERKIMIT SHKENCOR DHE PROJEKTEVE

A\'r./':."’(;‘ g / Prot Tirané. mé /¥ o4 /2024
' /

Lénda: Dérgohen Vendimet e Senatit Akademik

FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE TE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
INSTITUTIT TE GJEOSHKENCAVE

N& mbéshtetje t&¢ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™, gjeni bashkélidhur:

Vendimin e Senatit Akademik Nr. 17, daté 17.05.2024. “Pér zgjedhjen e anétaréve dhe sekretarit t&
Komisionit Institucional Zgjedhor™.

Vendimin e Senatit Akademik Nr. 18, daté 17.05.2024, “Pér publikimin e kérkesés pér aplikim pér
anétaré n¢ Komisionin e Apelimit t& Universitetit Politeknik t& Tiranés™.

Vendimin e Senatit Akademik Nr. 19, daté 17.05.2024, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né rregulloren

“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028. né Universitetin
Politeknik té Tiranés™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

REKTORI
i ~
f; Dr; Andrea Maliqari

e A

~, o TPV 2

Adresa Sheshi “Nene Tereza™ Nrd Tirane Tel Fax +3554 2227914, web www upt al =



S

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr._./.: =/ Prot. Tirané, mé / 202
VENDIM
Nr. 19, daté 17.05.2024

PER

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE RREGULLOREN “PER ORGANIZIMIN F
ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE 2024-2028. N|
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015. daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢”, Urdhrin nr. 101, daté 13.03.2024 &
Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né institucionet publike té arsimit t¢ lart¢™, Urdhrin nr. 37, daté 13.05.2024 t& Rektorit “Pér shpalljen
e fillimit t& procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin Politeknik t¢ Tiranés™, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés™ neni 39, pika 2. si dhe sugjerimet
e MAS t€ pércjella me shkresén nr. 2505/1 Prot., daté 10.05.2024, Senati Akademik. né mbledhjen ¢
dates 17.05.2024.

VENDOSI:

I. T& miratojé disa shtesa dhe ndryshime né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés . sipas
relacionit bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere

KRYETARI

Prof. Dr. Andrea Maliq'dl\)

Adresa: Sheshi “Néné Terezn™ Nr 4. Tirané T21Fa 355 12227914, web: www upt



REPUBLIKA E SHQIPERIS!

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI AKADEMIkK

Nr Prot. lrané. mé 7 /2024
VENDIM

Nr. 18, daté 17.05.2024
PER

PUBLIKIMIN E KERKESES PER APLIKIM PER ANETARE NE KOMISIONIN E
APELIMIT TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™. Urdhrin nr. 101, daté 13.03.2024 t&
Ministrit t¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né institucionet publike t& arsimit t& larte”, Urdhrin Nr. 37. daté 13.05.2024 & Rektorit “Pér shpalljen
e fillimit té procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t& zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin Politeknik té& Tiranés™, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organct drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik ¢ [ iranes nent 39, pika 2. Senati
Akademik, né mbledhjen e dates 17.05.2024.

VENDOSI:
I. T¢ shpallé kérkesén pér aplikim, peér 5 (pes¢) anétaré t¢ Komisionit t& Apelimit né

Universitetin Politeknik t& Tiranés.

2. T¢ drejtén pér ¢ aplikuar e kané individét q¢ plotésoyne Kriteret e pércaktuara né nenin 39,
pika 2 t€¢ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
2024 - 2028 né Universitetin Politeknik t& Tiranés™

S}

Regjistrimi i kandidatéve t& interesuar, béhet né Sekretaring e Senatit Akademik (prané
Drejtorisé sé¢ Kérkimit Shkencor dhe Projekteve), duke filluar nga data 20.05.2024 —
22.05.2024, ora 10:00 - 12:00.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Adresa Sheshi “Nene Tereza” Nr4. Tirang, Tel’Fax +3554 2227914, web www upt al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr./.w = Prot. Tirang, mé¢ . - /o /2024
VENDIM

Nr. 17, daté 17.05.2024
PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE DHE SEKRETARIT TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015. daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisé¢", Urdhrin Nr. 101, daté 13.03.2024 &
Ministrit t& Arsimit dhe Sportit = Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike t¢ arsimit t&é larté”, Urdhrin Nr. 37. daté 13.05.2024, t& Rektorit t& Universitetit
Politeknik t& Tiranés “Pér shpalljen e fillimit té procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t¢ zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetitn Politeknik t& Tiranés™, Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028, né Universitetin Politeknik
té Tiranés™ neni 6, pika 1.1. Senati Akademik né mbledhjen e datés 17.05.2024.

VENDOSTI:

1. T& miratojé¢ Komisionin Institucional Zgjedhor (KIZ). bazuar né rezultatin ¢ zgjedhjeve me
pérbérjen si mé poshte

|. Edmond PERGEGA FAU

2. Irida MARKJA (GJOKA) FIM

3. Pietro BELBA FGIM

4. Albina BASHOLL | FIMIF

5. Nelda KOTE FTI

6. Alfred PJETRI FIE

7. Anjeza DULAJ (GJINI) FIN

8. Klajti QOSHI [GJEO
9. Lidia HYSA Student

2. Té& caktojé né detyrén e Sekretarit t¢ Komisionit Institucional Zgjedhor Donika QAFA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Adresa: Sheshi “Nene Tereza™, Nr 4, Tirané, Tel Fax: +355 4 2227914, web www upt al



